si aliquibus est ab eadem sede indultum, quod interdici, suspendi
et excommunicari seu terre ipsorum supponi ecclesiastico interdicto

non possint per litteras apostolicas, que de ipsorum personis et

nominibus ac toto tenore indulti hujusmodi plenam et expressam
non fecerint mentionem ac qualibet alia indulgentia cuicumque
persone vel loco sub quacumque forma vel expressione verborum, a
dicta sede concessa, per que hujusmodi mandati executio impediri
valeat vel differri et de qua in nostris litteris mentio fieri debeat
specialis et constitutione de duabus dietis edita in concilio gene-
rali. 1

) Nullis litteris veritati et justitie prejudicantibus a sede
apostolica impetratis vel etiam impetrandis Datum Anagnie, XII.

kal. Augusti anno 1°.

*) Or. du. di. e. i. co. ge.

5.

Alexander IV. confirmat Philippo de Sancta Oruce donationes

ei factas de terra Baroli et Monopoli. cf. Nr. 87. Anagnie,
1256 Aug. 31.

Patriarchis, archiepiscopis, abbatibus, prioribus, decanis, archi-

diaconis et aliis ecclesiarum prelatis ac nobilibus viris marchionibus,
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coniitibus. baronibus, militibus et aliis Christi fidelibus presentes

litteras inspecturis. Noverit universitas vestra
,
quod nos conside-

rantes puritatem fidei, devotionis fervorem dilecti filii nobilis viri

Philippi de Sancta Cruce, Baroli et Monopoli prothontini, donationes,

concessiones seu confirniationes de terra Cannaruui, Caurati, Elicii

et Arricarri castris seu casalibus, sitis in terra Bari, nec non de

domibus fundici Baroli et domo Curie, quam tenuit Kibaldinus pro

tempore in fundico deputatam, et terram vacuam extra portam
sancti Leonardi de Barolo, quorum proventus quadringentarum

unciarum auri sumniain annis singulis valere dicuntur, et de officio

prothontinatus Baroli et Monopoli predictorum ei de fratrum nostro-

rum consilio duximus faciendas, maxime quod id vidimus expedire,

cuni utilitas obsequiorum, que ipse in negotio regni Sicilie redeundo
ad devotionem ecclesie tribuit, hoc exposceret et pro eo necessitas

suaderet, quia nomine Romane ecclesie sibi tunc promissum extitit

super bonis prefati regni de omnibus dampnis, que pro devotione

ipsa incurreret, servaretur indempnis. Quia vero nos sibi promi-

simus donationes, concessiones et confirmationes hujusmodi sibi suis-

que heredibus per reges, ipsuni regnum a prefata tenentes ecclesia,

facere inviolabiliter observari, prout in apostolicis privilegiis, super

hoc eidem concessis, plenius continetur ac id factum extitit, conscio